COMISSÃO ESPECIAL DESTINADA A ACOMPANHAR E ESTUDAR
PROPOSTAS DE POLÍTICAS PÚBLICAS PARA A JUVENTUDE.

(POLÍTICAS PÚBLICAS PARA A JUVENTUDE)

                                          REQUERIMENTO Nº         ,DE 2003
                                            (da Sra. Deputada ANN PONTES)

Solicito seja realizada audiência pública  com
a presença Da Irmã Ângela Falquetto, Assessora
Nacional da Pastoral da Juventude, da CNBB.

 .

 Senhor Presidente,

 Requeiro, nos termos regimentais, a realização de
audiência pública no dia 4 de setembro, com objetivo de ouvir a Irmã Ângela
Falquetto, Assessora Nacional da Pastoral da Juventude da CNBB,   para tratar
do tema “Consciência religiosa, família e cidadania”

                                          Sala da Comissão, em 19 de agosto de 2003.

                                          Deputada ANN PONTES
                                                     PMDB – PA.